
BUGATTI - SET 24P GLAMOUR NERO FUMEÓ
Indeks: 242055 Producent: Bugatti Kod producenta: GLNU-021G50

Cena: 837.37 zł

Opis

BUGATTI - SET 24P GLAMOUR NERO FUMEÓ
Producent: Bugatti

Zestaw 24-częściowy GLAMOUR sztućców to idealny wybór dla tych, którzy cenią sobie innowacyjny design i wysoką
jakość wykończenia. Jasne i przezroczyste kolory oraz smukłe linie sprawiają, że sztućce są nie tylko funkcjonalne, ale też
estetycznie prezentują się na stole.

Zestaw składa się z 6 łyżek stołowych, 6 widelców stołowych, 6 noży stołowych oraz 6 łyżeczek do kawy, co czyni go
idealnym dla 6 osób. Sztućce wykonane są ze stali nierdzewnej 18/10 oraz przezroczystego uchwytu SAN w różnych
odcieniach kolorystycznych.

Dzięki zastosowaniu technologii podwójnego kształtu systemu Bugatti PRO-TECH, sztućce zachowują przezroczysty efekt i
jasne kolory przez długi czas. Są też łatwe w utrzymaniu czystości, ponieważ można je myć w zmywarce. Zestaw jest
zapakowany w eleganckie pudełko prezentowe z okienkiem, idealne jako prezent dla bliskiej osoby lub na uroczyste
okazje.

INNOWATYWNY DESIGN: Jasne i przezroczyste kolory, smukłe linie sprawiają, że sztućce są czarujące, flagowe
Bugattis są wyjątkowe. Idealnie nadaje się do dekoracji stołu o nowoczesnym guście, a także jako pomysł na prezent.
Zestaw sztućców: zestaw dla 6 osób, składający się z 6 łyżek stołowych, 6 widelców stołowych, 6 noży stołowych i 6
łyżeczek do kawy
Cechy techniczne: sztućce ze stali nierdzewnej 18/10, przezroczysty uchwyt SAN w odcieniach kolorystycznych.
Można myć w zmywarce.
WYSOKA JAKOŚĆ: Zostały zaprojektowane z najwyższą dbałością o powierzchnie i szczegóły, dzięki czemu
równowaga, przyczepność, cięcie i zęby gwarantują maksymalną wydajność i ergonomię.
BUGATTI System PRO-TECH: uchwyt z technologią podwójnego kształtu systemu BUGATTI PRO-TECH nadaje
sztućcom przezroczysty efekt i z biegiem czasu gwarantuje jasne i niezmienione kolory.

waga przedmiotu: 1.3 kilograms
Liczba części: 1
Opis produktu: Jasne i przezroczyste kolory, takie jak w palecie malarskiej i w smukłych liniach, GLAMOUR to linia
dla tych, którzy chcą sprawić, że stół będzie mówił we wszystkich odcieniach. Idealnie nadaje się do dekoracji stołu o
nowoczesnym guście, a także jako pomysł na prezent. Asortyment składa się z 23 referencji i 18 różnych kolorów.
Sztućce ze stali nierdzewnej 18/10, przezroczysty uchwyt SAN w odcieniach, wyprodukowane przy użyciu technologii
podwójnego kształtu systemu BUGATTI PRO-TEch, która nadaje sztućcom efekt przezroczysty i z biegiem czasu
gwarantuje jasne i niezmienione kolory. Można myć w zmywarce. 24-częściowy zestaw jest dla 6 osób i składa się z 6
łyżek stołowych, 6 widelców stołowych, 6 noży stołowych i 6 łyżeczek do kawy. Jest zapakowany w litograficzne
pudełko prezentowe z okienkiem. Projektant: Virgilio Bugatti od 1923 roku Bugatti zrewolucjonizował codzienny rytuał
mieszkań w domu i zaprojektował i produkuje sztućce, akcesoria stołowe i kuchenne, małe innowacyjne urządzenia o



Stan Nowy

oryginalnym i wyrafinowanym wzornictwie. Produkty Bugatti to synteza precyzyjnej i ciągłej pracy, która integruje
piękno i funkcjonalność. Wszystko zaczyna się od zespołu planerów i projektantów, którzy zawsze kontaktują się z
międzynarodowymi rynkami i są obecni na najważniejszych wydarzeniach. Są gotowi uchwycić trendy, aby wprowadzić
je w nowe pomysły. Nieustannie szukają nowych kształtów, kolorów i materiałów oraz interpretują je stylowo i włoską
jakość. Tutaj powstaje sztućce Bugatti, które zostały zaprojektowane z wielką dbałością o szczegóły, aby zapewnić
równowagę, chwytność, cięcie i ząbkowanie zapewnić maksymalną wydajność i ergonomię.
marka: BUGATTI
ogólne słowo kluczowe: [] czarne sztućce betseck
wyświetlana waga przedmiotu: 2.2 kilograms
rodzaj wykończenia: Kolorowy
Liczba przedmiotów: 1
numer części: GLNU-021G50
styl: glamour
kolor: Czarny dym.
waga opakowania przedmiotu: 1.41 kilograms
producent: Bugatti
numer modelu: GLNU-021G50
jest kruchy: 1
rok modelowy: 2013
nazwa przedmiotu: BUGATTI - SET 24P GLAMOUR NERO FUMEÓ
materiał: Stal nierdzewna
jest odporny na plamy: 1

Parametry

Zdjęcia




	BUGATTI - SET 24P GLAMOUR NERO FUMEÓ
	Opis

	BUGATTI - SET 24P GLAMOUR NERO FUMEÓ
	Producent: Bugatti
	Parametry
	Zdjęcia


